



اخبار ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی* (24 تا 30 ژوئن 2015)



آمیولانس اسرائیلی که در حمله مسلحانه تروریستی آسیب دیده است. آمیولانس در حال حرکت به یهودی نشین «بیت ال» مورد حمله قرار گرفت (عکس از: خبرگزاری «تسپیت» 27 ژوئن 2015. عکاس: «هیلل منیر»).

رئوس گزارش

■ در صدر گزارش های این هفته «موجی» از حملات تروریستی (از سوی فلسطینی ها علیه غیرنظامی ها و نیروهای امنیتی اسرائیلی) در یهودا و شومرون (کرانه باختری) قرار دارد. مهمترین این رخدادها، سه حمله مسلحانه بود: در مورد نخست، به سوی یک اتومبیل اسرائیلی ها در یهودی نشین «شیلو» حمله شد. در مورد دوم، یک آمیولانس اسرائیلی در حال حرکت به سوی یهودی نشین «بیت ال» در کرانه باختری مورد حمله مسلحانه قرار گرفت. حمله سوم، تیراندازی فلسطینی ها به طرف نیروهای نظامی ارتش اسرائیل در پست بازرسی «بقعات» در شمال «بقاع» کرانه باختری بود. در یکی از حمله ها (منظور؛ در تعرض مسلحانه صورت گرفته در کنار یهودی نشین «شیلو») یک شهروند اسرائیلی کشته و سه تن دیگر زخمی شدند. همچنین روز دوشنبه 29 ژوئن، یک دختر چاقو بدست فلسطینی به یک دختر پلیس اسرائیلی در پست بازرسی نزدیک به مقبره حضرت راحل در اورشلیم و در نزدیکی ورودی به حبرون، الخلیل، در کرانه باختری حمله کرد. حماس و جبهه خلقی آزادی فلسطین برخی از این حملات را مورد تحسین قرار دادند. تشکیلات خودگردان فلسطینی از نکوهش این تعرض ها خودداری کرده است.

■ یک فروند راکت شلیک شده از سوی فلسطینی های غزه در منطقه «نگب غربی» (در ساحل بندر اشکلون) فرود آمد. این چهارمین حمله راکتی به اسرائیل در ماه ژوئن 2015 بود (که اوج تازه ای از حملات انجام شده در یک ماه، از پس از جنگ تابستان سال گذشته ارتش اسرائیل در غزه محسوب می شود). از آغاز سال 2015 این ششمین حمله راکتی بوده است. یک تشکل جهادگرای سلفی فعال در غزه و همسو با داعش مسئولیت این حمله راکتی را بر عهده گرفت همانگونه که مسئولیت حملات راکتی قبلی را نیز پذیرا شده بود. بنظر می رسد که تشکل های همسو با داعش با هدف ایجاد فشار بیشتر بر حماس این حمله راکتی را انجام داده اند. سلفی ها و تکفیری ها از حماس می خواهند از بازداشت نیروهای این تشکل ها در غزه دست بکشند

* آنچه که در بالا مطالعه کردید، تنها برگردان فارسی فشرده صفحه نخست از گزارش هفتگی «ترور و نزاع اسرائیلی – فلسطینی» بود. برای آگاهی و خواندن مشروح این گزارش و سایر گزارش هایی که مرکز مطالعاتی ما منتشر می کند، لطفاً به بخش زبان های دیگر، بویژه زبان انگلیسی این وبسایت، مراجعه کنید.